
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 91.120.40                                                                                                                                  Březen
2003

Součásti ochrany před bleskem (LPC) -
Část 2: Požadavky na vodiče
a zemniče

ČSN
EN 50164-2

35 7605

 

Lightning protection components (LPC) -

Part 2: Requirements for conductors and earth electrodes

Composants de protection contre la foudre (CPF) -

Partie 2: Caractéristiques des conducteurs et des électrodes de terre

Blitzschutzbauteile -

Teil 2: Anforderungen an Leitungen und Erder

Oznámení o schválení

Evropská norma EN 50164-2:2002 Součásti  ochrany před bleskem (LPC) -  Část 2: Požadavky na
vodiče  a  zemniče  byla  schválena  Českým  normalizačním  institutem  k  přímému  používání  jako
ČSN EN 50164-2 bez jakýchkoliv modifikací.  Evropská norma EN 50164-2:2002 má status české
technické normy.

Uvedená evropská norma je dostupná v Českém normalizačním institutu, oddělení dokumentačních
služeb, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

Endorsement notice

The  European  Standard  EN  50164-2:2002  Lightning  protection  components  (LPC)  -  Part  2:
Requirements for conductors and earth electrodes, was approved by the Czech Standards Institute for
direct use as the ČSN EN 50164-2 without any modification. The European Standard EN 50164-2:2002
has status of a Czech Standard.

This European Standard is available at the Czech Standards Institute, Department of Documentation
Services, Praha 1, Biskupský dvůr 5.

Anotace obsahu

Tato evropská norma předepisuje požadavky a zkoušky pro

-      kovové vodiče (jiné než „přirozené“ vodiče), které tvoří součást jímacího systému a svodů;



-      kovové zemniče, které tvoří součást uzemňovací soustavy.

 

 

 

 

© Český normalizační institut,
2003                                                                                                                                          66713
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

 

-- Vynechaný text --


